Este contrato poderá ser prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, mediante demonstração de que as condições e
os preços permanecem vantajosos para o CONTRATANTE, sendo permitidas eventuais negociações entre as partes.

CLÁUSULA QUARTA – PREÇO

O  preço  a  ser  pago  pelo  fornecimento  do  objeto  do  presente  contrato  é  de  R$  24.800,00  (vinte  e  quatro  mil  e  oitocentos  reais),  conforme  a
proposta da CONTRATADA vencedora da licitação.

CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO

5.1.  O  pagamento  será  efetuado  em  parcela  única,  mediante  a  entrega  integral  do  objeto,  a  apresentação  de  nota  fiscal  e  aprovação  da